Think ahead.

100589

Tork PeakServe® Continuous ™ Handduk

Tank pa dina gasters komfort med Advanced Tork PeakServe®-handduken: den torkar handerna
ordentligt och har en trevlig monsterpraglad gra I6vdekoration. Tork PeakServe®: den senaste innovationen
utformad for hogtrafikerade toalettutrymmen déar personalen maste maximera rengéringstiden och
uppratthalla ett bra besoksflode. Systemet ar kompatibelt med Tork PeakServe-dispensern. Det har en hdg
kapacitet pa dver 2 100 handdukar som kan matas ut snabbt och utan avbrott for att behalla flodet. De
komprimerade refillhanddukarna kan snabbt fyllas pa nar som helst, och de &r dessutom enkla att férvara
och transportera, sa att personalen kan fokusera pa rengoring.

Utmatning av en servett i taget minskar férbrukningen och ger forbattrad hygien

QuickDry™ — vart starkaste och mest absorberande papper for mer effektiv avtorkning med mindre
avfall

Snygg Tork I6vdekor: utformad for att skapa ett gott intryck
Handdukarna ar komprimerade for 6kad kapacitet som minskar tiden som kravs for underhall

Kontinuerligt flode av handdukar, &ven mellan buntarna, ger ett battre flode sa att gasterna slipper
vanta i toalettutrymmet
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Tork PeakServe® Continuous ™ Handduk

Produktdata System Kvalitet Lager
H5 Advanced 1
Skriv ut Vikt langd Vikt bredd
Yes 8cm 20.1cm
Monsterpragling Ovikt langd Ovikt bredd
Yes 22.5cm 20.1cm
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552558 552550 552508 552500 552511 552512
Tork PeakServe Mini  Tork PeakServe® Mini  Tork Tork Tork PeakServe® Tork PeakServe®
dispenser Dispenser PeakServe® Dispenser PeakServe® Dispenser Continuous™ Continuous™
ContinuousTM Continuous™ Continuous™ Continuous™ Handduk Handduk
Handduk Svart Handduk Vit Handduk Handduk Inbyggnadsmodul, liten  Inbyggnadsmodul, stor
Leveransdata

EAN
Forpacknings-material
Antal

Bruttovikt

Hojd

Langd

Bredd

Nettovikt

Volym

Konsument-férpackning
(CON)

7322540885576
Banderole

270

498.6 g

100 mm

84 mm

201 mm
488.4¢g

1.69dm3

Transport-férpackning
(TRP)
7322540885583

Plastic

3240 (12 CON)
6 kg

201 mm

400 mm

252 mm

5.9 kg

20.26 dm3
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Pall
(PAL)

7322540885569

145800 (45 TRP)
272.25 kg

1155 mm

1200 mm

800 mm

263.75 kg

0.91 m3



